
План проведения 2 сентября 2019-2020 учебного года 

 

 

Для 1-х классов: 

 

Время Событие Место проведения Ответственные 

8.45-9.00 Построение на линейку, 

посвященную  Дню знаний 

Школьный двор Зам. директора 

по ВР, классные 

руководители 

9.00-9.45 Линейка  Школьный двор Зам. директора 

по ВР 

10.00-10.35 Урок, посвященный блокаде 

Ленинграда 

Аудитория, закрепленная 

за классом: 

1 «А» класс- каб. № 206 

1 «Б» класс- каб. № 204  

Классные 

руководители 

1 «А» и 1 «Б» 

классов  

 

 

 

    Для 2-ых, 3-ых, 4-ых   классов: 

 

Время Событие Место проведения Ответственные 

8.45-9.00 Построение на линейку, 

посвященную  Дню знаний 

Школьный двор Классные 

руководители 

9.00-9.45 Линейка Школьный двор Зам. директора 

по ВР 

10.00-10.45 Урок, посвященный блокаде 

Ленинграда 
 

Аудитория, закрепленная 

за классом: 

2 «А» класс- каб. № 205 

2 «Б» класс- каб. № 207 

3 «А» класс- каб. № 203 

3 «Б» класс- каб. № 201 

4 «А» класс- каб. № 202 

4 «Б» класс- каб. № 208 

Классные 

руководители 

11.05-11.50 Предметный урок Аудитория, закрепленная 

за классом: 

2 «А» класс- каб. № 205 

2 «Б» класс- каб. № 207 

3 «А» класс- каб. № 203 

3 «Б» класс- каб. № 201 

4 «А» класс- каб. № 202 

4 «Б» класс- каб. № 208 
 

Классные 

руководители 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



План проведения 2 сентября 2019-2020 учебного года 

Для 5-ых - 11-ых  классов: 

 
Время Событие Место проведения Организаторы 

8.45-9.00 Построение на линейку, посвященную  

Дню знаний 
Школьный двор Зам. директора по ВР, 

классные руководители 

9.00-9.45 Линейка  Школьный двор Зам. директора по ВР 

10.00-10.45 Урок, посвященный блокаде 

Ленинграда 
 

 

Аудитория, закрепленная за 

классом: 
5 «А» класс- каб. № 302 

5 «Б» класс- каб. № 406 
6 «А» класс- каб. № 401 
6 «Б» класс- каб. № 406 
7 «А» класс- каб. № 403 
7 «Б» класс- каб. № 307 
8 «А» класс- каб. № 304 
8 «Б» класс- каб. № 402 
9 «А» класс- каб. № 210 
9 «Б» класс- каб. № 305 

10 «А» класс- каб. № 404 
11 «А» класс- каб. № 306 
 

Классные руководители 

11.05-11.50 
 
 
 

 

Класс Предмет Кабинет Ф.И.О. учителя 

5а русский язык 404 Барсукова С.Ю. 

5б математика 303 Достай-оол А.С. 

6а математика 214 Михалева Е.А. 

6б математика 402 Ефимова- Сойни Е.А. 

7а английский язык 112/309 Изотова О.В./Федорова О.С. 

7б русский язык 403 Фурсова Н.С. 

8а ИЗО 305 Калашникова Т.Ю. 

8б русский язык 406 Клющева И.О. 

9а история 304 Викторов Ю.М. 

9б история 306 Коломийцева С.В. 

10а биология 210 Пастушков М.Е. 

11а английский язык 405/401 Соловьева Н.С./Сергеева Е.С. 
 

12.10-12.55 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Класс Предмет Кабинет Ф.И.О. учителя 

5а английский язык 309/401 Федорова О.С./Сергеева Е.С. 

5б математика 303 Достай-оол А.С. 

6а русский язык 404 Барсукова С.Ю. 

6б ИЗО 305 Калашникова Т.Ю. 

7а история 304 Викторов Ю.М. 

7б биология 210 Пастушков М.Е. 

8а русский язык 403 Фурсова Н.С. 

8б английский язык 112/405 Изотова О.В./Соловьева Н.С. 

9а алгебра 402 Ефимова- Сойни Е.А. 

9б русский язык 406 Клющева И.О. 

10а история 306 Коломийцева С.В. 

11а алгебра и начала анализа 214 Михалева Е.А. 
 

13.05-13.50  

Класс Предмет Кабинет Ф.И.О. учителя 

8а английский язык 112/405 Изотова О.В./Соловьева Н.С. 

8б история 304 Викторов Ю.М. 

9а русский язык 403 Фурсова Н.С. 

9б алгебра 402 Ефимова- Сойни Е.А. 

10а алгебра и начала анализа 214 Михалева Е.А. 

11а русский язык 404 Барсукова С.Ю. 
 

 


